

Ref No: RML/2021-22/131

Date: September 24, 2021

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400001

BSE Scrip Code: 543228

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block-G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

NSE Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Public Notice to the Shareholders of the Company under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to provisions of Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) followed by General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020 and Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), please find enclosed newspaper clippings of the public notice to the shareholders published on September 24, 2021 regarding dispatch i.e. sending of emails of Notice of Extra-Ordinary General Meeting of the Company, cut-off date and instructions for remote e-Voting in the following newspapers:

1. Business Standard (English – All Editions)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi – Mumbai Edition)

The newspaper publication shall also be available on our website at www.routemobile.com/investors/.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Route Mobile Limited**

Rathindra Das

Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



ROUTE MOBILE LIMITED

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ('EGM') of the Members of Route Mobile Limited (the 'Company') will be held on Saturday, October 16, 2021 at 3:30 P.M. (IST) through Video-Conferencing ('VC') Other Audio-Visual means ('OAVM') facility (without the physical presence of the Members at a common venue), to transact the special businesses, as set out in the Notice of the EGM and the venue of the EGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company situated at 4th Dimension, 3rd Floor, Mind Space, Malad (West), Mumbai 400064. The Company has sent Notice of the EGM on Thursday, September 23, 2021 only through electronic mode (by e-mail), to those Members whose email IDs have been registered with the Company/Depositories as on the Cut-off Date i.e. Friday, September 17, 2021, in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules made thereunder, and further in view of the continuing pandemic, in accordance with the General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020 and No. 10/2021 dated June 23, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular No.: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as 'SEBI Circulars') and together referred to as 'Applicable Circulars', to transact the businesses set out in the Notice of the EGM.

The Notice of the EGM is also available on the website of the Company at www.routemobile.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at <https://www.evoting.nsdl.com>.

1. Remote e-Voting and e-Voting during the EGM:

- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), the Applicable Circulars, and in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/242 dated December 09, 2020 in relation to the 'e-Voting Facility to be provided by Listed Entities', the Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-Voting services provided by NSDL on all resolutions set forth in the Notice of the EGM.
- A Member logging-in to the VC facility using the remote e-Voting credentials shall be considered for record of attendance of such Member at the EGM and such Member attending the EGM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Since this EGM is being held pursuant to the MCA circulars through VC/OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with and there is no provision for the appointment of proxies.
- Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the EGM on the businesses as set forth in the Notice of the EGM through the electronic voting system. The instructions for participating the EGM through VC/OAVM, the manner of voting remotely or during the EGM are set forth in detail in the 'Notes' forming part of Notice of the EGM. In case of joint holders, the Member whose name appears as the first holder in the order of names as per the Register of Members of the Company will be entitled to vote. Members who are present in the EGM and have not cast their votes through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be allowed to vote through e-Voting during the EGM. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. A Member may participate in the EGM even after exercising his/her right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again.

2. Process for those shareholders whose email ids are not registered for procuring User ID and Password and registration of email IDs for e-voting:

- In case shares are held in physical form, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back) along with self-attested scanned copy of PAN Card and AADHAAR Card, and in case shares are held in DEMAT mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement along with self-attested scanned copy PAN Card and AADHAAR Card, by email to NSDL at evoting@nsdl.co.in.
- If you are an Individual shareholder, holding securities in demat mode, you are requested to refer to the login method explained at Step 1 (A) i.e. "Login method for e-Voting and joining virtual meeting for Individual shareholders holding securities in demat mode" in the Notice of the EGM. In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on 'e-Voting facility provided by Listed Companies', Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account/ website of Depositories/ Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility.
- Alternatively, Members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by providing the above-mentioned documents.

- Cut-off Date for e-Voting:** A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date i.e. **Saturday, October 9, 2021** only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting in the EGM. Any person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for information purposes only. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date for e-Voting i.e. **Saturday, October 9, 2021**. Members can cast their votes on the businesses set out in the EGM Notice, either through remote e-Voting facility made available on the below dates, or through e-Voting facility made available at the EGM.

4. E-Voting:

Date and time of commencement of remote e-voting	9:00 A.M. (IST), Wednesday, October 13, 2021
Date and time of end of remote e-voting	5:00 P.M. (IST), Friday, October 15, 2021

Remote e-Voting shall be disabled by NSDL thereafter and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

- Persons who have acquired shares and become Members of the company after the dispatch of Notice but on or before the Cut-off Date, may write to NSDL at evoting@nsdl.co.in requesting for User ID and password for remote e-Voting or e-Voting during the EGM.
- The Board of Directors has appointed Mr. Dhruvil M. Shah (Membership No. FCS 8021, Certificate of Practice No.: 8978), of M/s Dhruvil M Shah & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at www.routemobile.com and on the website of NSDL on www.evoting.nsdl.com immediately. The Company shall simultaneously forward the results to The National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the shares of the Company are listed. Subject to receipt of the requisite number of votes, the resolutions shall be deemed to have been passed on the date of the EGM, i.e. Saturday, October 16, 2021.
- Manner of registering e-mail addresses:** Members who have not registered their email address are requested to get their email address and mobile number registered with the Company's Registrar & Transfer Agent of the Company ('RTA') KFin Technologies Private Limited (KFintech), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana, India, by sending an e-mail to pinward.ris@kfintech.com along with a signed request letter mentioning Name, Folio No, address of the Member, Self-attested copy of PAN and Self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member. Members holding shares in dematerialized form and who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated with their respective DPs. In case of any queries, please write to pinward.ris@kfintech.com.
- Shareholders are requested to refer the detailed Notice of EGM for all other relevant information/procedures.

In case of any queries/ grievances connected with the voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free nos.: 1800-1020-990 and 1800-22-44-30 or send a request to Mr. Sagar Ghosalkar, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 at the designated e-mail ID evoting@nsdl.co.in.

For Route Mobile Limited
Sd/-

Rathindra Das

Head Legal, Company Secretary and Compliance Officer
(Membership No. ACS 24421)

Date : September 24, 2021

Place : Mumbai

ROUTE MOBILE LIMITED

CIN: L72900MH2004PLC146323

Registered and Corporate Office: 4th Dimension, 3rd Floor,

Mind Space, Malad (West), Mumbai 400064.

Tel: +91 (022) 4033 7676 | Fax: +91 (022) 4033 7650

Website: www.routemobile.com | Email: investors@routemobiles.com



रुट मोबाइल लिमिटेड

विशेष सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदानाच्या माहितीसंदर्भात सूचना

घाबारे सूचना देण्यात येते की, रुट मोबाइल लिमिटेडच्या (रुट कंपनी) सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा ("इजीएम") शनिवार, १६ ऑक्टोबर २०२१ रोजी दुपारी ३.३० वाजता (भाबरे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ") / अन्य दूरभाष (ओएफडीएम) माध्यमाच्या सुविधेद्वारे (सामायिक ठिकाणी सभासदांच्या शारीरिक उपस्थितीविना) इजीएम नोटीसमध्ये निघादित करण्यात आलेले विशेष कामकाज पूर्ण करण्यासाठी होणार आहे आणि इजीएमचे ठिकाण कंपनीचे रजिस्टर्ड ऑफिस ४४ जयगंधार, ३रा मजला, माईड स्पेस, मलाड (पश्चिम), मुंबई-४०००६४ येथे आहे. कंपनी डिपॉझिटरीजकडे शुक्रवार, १७ सप्टेंबर २०२१ या अंतिम मुदतीपर्यंत (रुट ऑफ डेट) नोंदणीकृत असलेल्या सभासदांना कंपनीने इजीएमची नोटीस गुरुवार, २३ सप्टेंबर २०२१ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-मेल द्वारे) विस्तारित केलेली असून, कंपनी कायदा २०१३ ('द 'अंक्ट') आणि त्यांतलित तयार करण्यात आलेले विविध नियम आणि पुढे सुक असलेल्या साक्षीच्या महामतीच्या अनुषंगाने, कंपनी व्याखार मंत्रालयाने निर्देशित केलेले ८ एप्रिल २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, १५ जून २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२०, २८ सप्टेंबर २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२०, ३१ डिसेंबर २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२० आणि २३ जून २०२१ चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ (यापुढे या सर्वांचा एकत्रित उल्लेख 'एसीएम परिपत्रक' असा) तसेच विंगुटिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाचे १२ मे २०२० चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ तसेच १५ जानेवारी २०२१ चे परिपत्रक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ (यापुढे एकत्रित उल्लेख 'सेबी परिपत्रक' असा) आणि या सर्व परिपत्रकांचा लागू असलेली परिपत्रके असा एकत्रित संदर्भ घेत कायदातील तरतुदींचे पालन करत इजीएम नोटीसमध्ये नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे कामकाज केले जाणार आहे. इजीएमची नोटीस रुट कंपनीचे संकेतस्थळ www.routemobile.com आणि बीएसईचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड संकेतस्थळ www.nseindia.com तसेच नॅशनल सिंगुटिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडचे (एनएसडीएल) संकेतस्थळ <http://www.evoting.nsdl.com> वार उपलब्ध आहे.

- दूरस्थ ई-मतदान आणि इजीएमपरव्यान दूरस्थ ई-मतदान:**
 - रुट कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निघामाती २०१४ चा (व्यातीत सुधारणांसह) नियम २० आणि सेबी (सिस्टिंज ऑडिओग्रान्स अॅण्ड इन्सुलोजर रिग्युरमेंट्स) नियमाती २०१५ (व्यातीत सुधारणांसह) चा नियम ४४, तसेच लागू असलेल्या परिपत्रकांसह, आणि सुचीबद्ध कंपनीची ई-मतदानासाठी सुविधा मुदतीच्यानंतर ९ डिसेंबर २०२० रोजीचे सेबीचे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी१/सीआयआर/पी/२०२०/२४२ यांच्या एकत्रित वाचनानुसार कायद्याचे कलम १०८ यांच्या तरतुदीनुसार इजीएम नोटीसमध्ये समाविष्ट करण्यात आलेल्या सर्व उद्देशाने इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्यासाठी एनएसडीएलच्या ई-मतदान सेवेच्या माध्यमातून सभासदांना मतदान सुविधा मुदतियात आलेली आहे.
 - दूरस्थ ई-मतदानासाठीच्या ओवरलॅपिंगचा वापर करत इजीएम सुविधेत लॉगिन-इन झालेले सभासद हे इजीएमच्या वेळी उपस्थित असल्याचे गृहीत धरले जाणार आहे आणि कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत सभेच्या गनुनीसाठी इजीएमच्या वेळी उपस्थित राहणाऱ्या अशा सभासदांची गणना केली जाणार आहे. एनएसडीएल परिपत्रकातील तरतुदीनुसार सार इजीएम वेळी / ओएफडीएम माध्यमातून होणार असल्याने सभासदांच्या शारीरिक उपस्थितीची आवश्यकता रद्द करण्यात आलेली आहे. व्याखारबोर्ड अस्थ स्थितिशीच्या (प्रॉक्सी) नियुक्तीसाठी कोणताही तरतुद राहणार नाही.
 - इजीएम नोटीसमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजासंदर्भात इजीएमपरव्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेच्या माध्यमातून दूरस्थ पध्दतीने मतदान करण्याची संधी सभासदांना राहणार आहे. व्हीसी/ओएफडीएमद्वारे इजीएममध्ये सहभागी होणे, दूरस्थधणे अथवा इजीएमपरव्यान मतदान करण्याची पध्दत वाविषयीच्या सुचना इजीएम नोटीसचा भाग असलेल्या 'नोटस' मध्ये तपशीलवारपणे नमूद करण्यात आलेल्या आहेत. संसुक्त सभाभागाधारकांच्या बाबतीत, ज्या सदस्यांचे नाव कंपनीच्या सभासदसुचीत नावाच्या क्रमाने प्रथम धारक म्हणून विलेज त्यांच्या मतदानाचा अधिकार राहणार आहे. इजीएमपरव्यान उपस्थित असलेले परंतु ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेआधारे मतदान केलेले नाही आणि ज्यांना कोणत्याही कारणास्तव ते करण्यापासून रोखण्यात आलेले नाही, अशा सभासदांना इजीएमपरव्यान ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार आहे. सभासदांचे उद्देशाने एकाच मतदान केल्यानंतर त्यात बदल करण्यात अथवा पुन्हा मतदान करण्यात येऊन/ तिला परवानगी दिली जाणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेआधारे मतदानाचा हक्क नजारावलेल्या सभासदांना इजीएममध्ये सहभागी होता येईल परंतु पुन्हा मतदान करण्यास त्यांना परवानगी दिली जाणार नाही.

२. युझर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी ज्वनी आपल्या ई-मेलची नोंदणी केलेली नाही अशा सभासदांसाठी ई-मतदानासाठी ई-मेल आयडीची नोंदणी करण्यासंदर्भातील प्रक्रिया:

- जर सभाभागी भौतिक स्वरूपात धारण केलेले असतील, तर कृपया फोडिओ क्रमांक, सभाभागाधारकाचे नाव, सभाभागा प्रमाणपत्राची रकम केलेली प्रत (पुढील आणि मगनील बाजूसह) याच्यासह पॅन कार्ड आणि आधार कार्डची स्वयंसाक्षात्कृत रकम केलेली प्रत आणि जर सभाभागा डिजिट स्वरूपात धारण केलेले असतील तर कृपया डीपीआयडी-सीएलआयडी (सोळा अंकी डीपीआयडी+सीएलआयडी अथवा सोळा अंकी लामभागाक आयडी), नाव, ग्राहक मस्टर अथवा खात्यातील एवण व्यवहाराच्या माहितीच्या प्रतीसह पॅन कार्ड आणि आधार कार्डची स्वयंसाक्षात्कृत रकम केलेली प्रत ही सर्व माहिती कृपया एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in या ईमेलवर पाठवावी.
- जर आपण वैयक्तिक सभाभागाधारक असाल, आणि डिजिट स्वरूपात सभाभागा धारण केलेले असतील, तर स्टेट१(ए) मध्ये म्हणजेच इजीएमच्या नोटीसमध्ये स्पष्ट करण्यात आलेली " ई-मतदान आणि डिजिट स्वरूपात सभाभागा धारण करणाऱ्या सभाभागाधारकांसाठी वर्युअर मिटींगमध्ये सहभागी होण्यासाठीची लॉगिन पध्दत " या लॉगिन पध्दतीच्या अखंड कृप्याची तुम्हाला विनंती करण्यात येते. तसेच नोंदणीकृत कंपनीची ई-मतदानाची सुविधा मुदतियाबाबत सेबीच्या ९ डिसेंबर २०२० च्या परिपत्रकानुसार, डिजिट स्वरूपात सभाभागा धारण करणाऱ्या वैयक्तिक सभाभागाधारकांना त्यांचे डिजिट खाते अथवा डिजिटरीज / डिपॉझिटरीज पाटिसिपंट्स यांच्या संकेतस्थळाच्या माध्यमातून मतदान करण्यास परवानगी देण्यात आलेली आहे. ई-मतदान सुविधेच्या लाम घेण्यासाठी सभाभागाधारकांनी आपल्या डिजिट खात्यात स्वतःचे मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडी अचूकपणे अद्ययावत करणे गरजेचे आहे.
- पर्याय म्हणून, सभासद वर उल्लेख केलेली कागदपत्रे सादर करत ई-मतदानासाठी युझर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी आपली विनंती evoting@nsdl.co.in यांना पाठवू शकतात.

३. ई-मतदानासाठी अंतिम मुदत: डिपॉझिटरीजकडे असलेल्या सभासद सुचीत अथवा लामभागाक व्यक्तींच्या रजिस्टरमध्ये शनिवार, ९ ऑक्टोबर २०२१ या अंतिम मुदतीपर्यंत नाव समाविष्ट असलेल्या व्यक्तींचे दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाम घेण्यास अथवा इजीएमपरव्यान मतदान करण्यास संधी राहिली. अंतिम मुदतीपर्यंत सभासद नसलेल्या व्यक्तींनी ही नोटीस केवळ माहितीसाठी असल्याचे गृहीत धरावे. कंपनीच्या भागधरणा सभाभागा मंडळावरील सभासदांकडे शनिवार, ९ ऑक्टोबर २०२१ या अंतिम मुदतीपर्यंत असलेल्या सभाभागांच्या प्रमाणातच मतांचा अधिकार राहणार आहे. इजीएम नोटीसमध्ये समाविष्ट कामकाजासंदर्भात सभासद खाती उल्लेख केलेल्या मुदतीपर्यंत उपलब्ध केलेली दूरस्थ ई-मतदान सुविधा अथवा इजीएमपध्दतीची उपलब्ध करून देण्यात येणाऱ्या ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून मतदान करू शकतील.

४. ई-मतदान:

दिनांक आणि दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची वेळ	सकाळी १० वाजता (भाबरे), शुक्रवार, १३ ऑक्टोबर २०२१
दिनांक आणि दूरस्थ ई-मतदान संपण्याची वेळ	सायंकाळी ५ वाजता (भाबरे), शुक्रवार, १६ ऑक्टोबर २०२१

तदनंतर एनएसडीएल दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा संस्थानित करणार असून उद्देशाने सभासदांचे एकाच मतदान केल्यानंतर त्यात कोणताही बदल करण्यास सभासदांना परवानगी दिली जाणार नाही.

५. सभाभागा धारण करणारी आणि नोटीसीचे विलेज झाल्यानंतर अंतिम मुदतीपर्यंत अथवा तरतुदी कंपनीची सभासद झालेली व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान अथवा इजीएमपरव्यान ई-मतदानासाठी आपला युझर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता एनएसडीएलला - evoting@nsdl.co.in या मेलवर विनंती पाठवू शकतात.

६. मतदान प्रक्रियेची निष्पत्ती आणि पारदर्शक पध्दतीने घडणारी होण्यासाठी संचालक मंडळाने मेसर्स धुनील एन. शहा अॅण्ड कंपनीचे श्री. धुनील एन. शहा (सभासद क्रमांक: एनएसडीएल ८०२१, सटिफिकेट ऑफ प्रॉक्सी क्रमांक : ८९७८), तसेच कंपनी सचिवांना स्कुटीनायझर म्हणून नियुक्त केलेले आहे. स्कुटीनायझरांचा अहवाल आणि मतदानाचा निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.routemobile.com तसेच एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वार तत्काळ प्रसिध्द केला जाणार आहे. तसेच कंपनी व्याखरेकी सार निकाल कंपनीचे सभाभागा नोंदणीकृत असलेल्या द नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड यांनाही पाठविणार आहे. आवश्यक मतांची संख्या प्राप्त झाल्यानवर, उद्देश इजीएमच्या तारखेला म्हणजेच शनिवार, १६ ऑक्टोबर २०२१ रोजी संचालक मंडळाचे गृहीत धरले जाईल.

७. **ई-मेल पध्दतीची नोंदणी पध्दत:** आपल्या इमेल पध्दतीची नोंदणी न केलेल्या सभासदांना कंपनीचे इजिस्ट्रार आणि इन्सुलोजर प्रसिध्दिची ("आर्टीएर") केमिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("केमिनटेक"), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ आणि ३२, फिनॉन्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरममुडा, सेरीलिंगमपुडा, सेरीलिंगमपुडा मंडल, हेडरवाड-५०००३२, सेलना. भारत यांच्याकडे आपले स्वतःचे नाव, फोडिओ क्रमांक, सभासदांचा पत्ता, पॅनकार्डची स्वयंसाक्षात्कृत प्रत आणि सभासदांच्या पत्त्याचा पुरावा म्हणून स्वयंसाक्षात्कृत केलेले कोणतेही कागदपत्र (जसे की आधार कार्ड, बाह्य बालविद्ययाचा परवाना, निवडणूक ओवरलॅपिंग, पासपोर्ट आदी) यांच्या उल्लेखाने स्वाक्षरी केलेले विनंतीपत्र ainward.ris@kintech.com या ईमेलवर पाठवून आपल्या इमेल पत्त्याची आणि मोबाईल क्रमांकांची नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. डिजिट स्वरूपात सभाभागा धारण करणारे सभासद आणि ज्यांनी अद्ययावत आपल्या ई-मेलची नोंदणी/अद्ययावतीकरण केलेले नाही, अशा सभासदांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीज ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी/अद्ययावतीकरण करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. यासंदर्भात कोणत्याही सारण्या असल्यास, कृपया ainward.ris@kintech.com वर लिहून कळवावे.

८. सभाभागाधारकांना विनंती केली जाते की इतर सर्व संबंधित माहिती/प्रक्रियेसाठी त्यांनी इजीएमच्या तपशीलवार नोटीसीचा संदर्भ घ्यावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याबाबत तुम्हाला कोणताही प्रश्न/सामस्या असल्यास एनएसडीएलच्या - www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर आज्ञाकलंड विभागात सभाभागाधारकांसाठी उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि ई-मतदान संदर्भपुस्तिकेच्या कृपया आधार घ्यावा अथवा १८००-१०२०-९९० आणि १८००-२२-४४-३० या दोन्ही क्रमांकांवर संचालक सभाभागा किंवा श्री. शागर पोसाकर, सहायक व्यवस्थापक, नॅशनल सिंगुटिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड, ट्रेड ब्लॉक, ए प्रिज, चौथा मजला, कमला मिल्ल क्वांजळ, सेनापती बापट मार्ग, लोखर पथ, मुंबई-४०००१३ या पर्यावर evoting@nsdl.co.in या ई-मेलवर आपली विनंती पाठवावी.

रुट मोबाइल लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी / -
रखींद्र दास
हेड लीगल, कंपनी सचिव आणि अंगलवजाणी अधिकारी
(सदस्यात क्रमांक ACS २४४२१)

दिनांक : २४ सप्टेंबर, २०२१
ठिकाण : मुंबई
कंपनी ओवरलॅपिंग क्रमांक: L72900MH2004PLC146323
नोंदणीकृत कार्यालय: ४थी जयगंधार, ३ रा मजला,
माईड स्पेस, मलाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४
दूरध्वनी: +९१ (०२२) ४०३३ ७६७६ | फॅक्स: +९१ (०२२) ४०३३ ७६५०
संकेतस्थळ: www.routemobile.com | इमेल: investors@routemobile.com